

PACHET CONSUMABILE SI PIESE DE SCHIMB

I.D.: 45004698

Data publicarii 20.12.19 Coduri CPV 34300000-0

Pretul estimativ: 2.323,10 RON - 2.323,10 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare ANTIGEL CONCENTRAT 1L BUC 13 5.8823 76.47
APA DISTILATA 5L BUC 2 6.725 13.45 APA DISTILATA 1,5 L BUC 2 2.5208 5.04 SILICON
ETANSARE GARNITURI BUC 2 2.31 4.62 COLIER BUC 2 2.94 5.88 COLIER BUC 2 3.36 6.72
FURTUN 30863 M 1 13.45 13.45 ACUMULATOR 77AH VARTA SILVER BUC 1 405.46 405.46
TERMOSTAT 4264.87D BUC 1 32.35 32.35 BLOC LUMINI 710812 BUC 1 61.76 61.76 BEC H7
OSRAM BUC 1 10.92 10.92 BEC 1FIL OSRAM BUC 2 2.1 4.2 FILTRU COMBUSTIBIL WK842/2 BUC
1 24.37 24.37 FILTRU ULEI WP1144 BUC 1 36.97 36.97 ULEI CASTROL 5W40 1L BUC 2 15.545
31.09 FILTRU AER C17278 BUC 1 65.97 65.97 ADITIV CERATEC BUC 1 49.16 49.16 ULEI SERVO
1L BUC 1 20.17 20.17 BROASCA INCHIDERE 362512 BUC 1 246.22 246.22 INCUIETOARE 5802-
09-1006P BUC 1 47.9 47.9 INCUIETOARE 41/58 BUC 1 19.75 19.75 INCUIETOARE 1303896080
BUC 1 81.09 81.09 BALAMA 1308214080 BUC 1 242.02 242.02 BALAMA 1308213080 BUC 1
188.24 188.24 BALAMA 1308099080 BUC 1 155.46 155.46 BALAMA 1308097080 BUC 1
194.54 194.54 MANER 6010-21-001408P BUC 1 30.25 30.25 TAMPON INCHIDERE
1305220080 BUC 1 30.67 30.67 SET HUSE SET 1 147.06 147.06 MECANISM SUPERIOR
872452 BUC 1 71.85 71.85